RAIMUNDO PEDRO P. RAPOSO

INDICAÇÃO N˚ 030/2023

          Senhor Presidente

                                Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado

ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio Dubiella, a presente Indicação

para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de instalar sinalização no trevo

da Perimetral Norte com a MT 225 nas proximidades do Posto Feliz Natal, construir

lombadas nas vias de acesso ao trevo, principalmente na MT 225 e Perimetral Leste.

JUSTIFICATIVA

                                Visando melhorar a segurança e o fluxo de veículos que utilizam a

rodovia solicitamos a instalação da sinalização e lombadas naquele perímetro para evitar

acidentes e mortes.

Sala de Sessões, 09 de novembro de 2023.

Raimundo Pedro P. Raposo                                     Raimundo Gomes da Silva

                   Ver. Podemos                                                                     Ver. PSDB

     Felipe R. Faganello                                           Willian Diego Mirandola

                         Ver. PSDB Ver. União Brasil